

## FACTURA A516



FOLIO FISCAL

b2593f62-c9e1-4e52-adba-3d8219eab9b8

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-04-17T13:01:37

CERTIFICADO SAT

00001000000408254801

CERTIFICADO EMISOR

00001000000408479022

FECHA Y HORA DE EXPEDICION

2018-04-17T12:59:36

LUGAR DE EXPEDICION

76800

TIPO DE DOCUMENTO

I-Ingreso

## DATOS DEL EMISOR

JAIME AGUSTIN QUINTANAR HELGUEROS  
**RFC: QUHJ711021UR1**  
 20 DE NOVIEMBRE 135  
 CENTRO SAN JUAN DEL RÍO,  
 SAN JUAN DEL RÍO, Queretaro, CP: 76800  
 País: MEX:México  
 Régimen Fiscal:621 **Regimen de Incorporacion Fiscal**  
 TEL: 4272794260  
 CORREO: gerencia@ideasysolucionestecnologicas.com

## DATOS DEL RECEPTOR

CONDAIR MX SAPI DE CV  
**RFC: CMX170525P25**  
 ARTICULO 123 27  
 ADOLFO LOPEZ MATEOS  
 TEQUISQUIAPAN  
 Queretaro, CP: 76750  
 País: MEX:México  
**Uso de CFDi: G03 Gastos en general**

CANT.	CÓDIGO	UNIDAD	CLAVE PRODUCTO/SERVICIO	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTOS	IMPORTE
1.0000	5335	SERVICIO	81112100	E48	ADMINISTRACION Y GESTION DE CAMPAÑAS GOOGLE ADWORDS PLAN MENSUAL 23 ABRIL 2018 - 23 MAYO 2018	\$5,000.0000	\$0.0000	002 IVA TipoFactor:Tasa TasaOcuota:0.160000 Importe:\$800.0000	\$5,000.0000
1.0000	3652	SERVICIO	81112100	E48	PRESUPUESTO PARA MONETIZAR CAMPAÑAS ADWORDS PLAN MENSUAL 23 ABRIL 2018 - 23 MAYO 2018	\$5,000.0000	\$0.0000	002 IVA TipoFactor:Tasa TasaOcuota:0.160000 Importe:\$800.0000	\$5,000.0000
1.0000	4331	SERVICIO	81111600	E48	INSERCIÓN DE ETIQUETAS META, WORDS, ROBOT.TXT Y SITEMAP EN PAGINAS Y SUBPAGINAS CONDAIR	\$4,000.0000	\$0.0000	002 IVA TipoFactor:Tasa TasaOcuota:0.160000 Importe:\$640.0000	\$4,000.0000
1.0000	4565	SERVICIO	81111603	E48	MODIFICACIÓN PAGINA WEB CONDAIR.MX, SLIDER, IMÁGENES, NUEVAS SECCIONES, BOTÓN DE LENGUAJE, CONFIGURACION LIVE CHAT	\$7,800.0000	\$0.0000	002 IVA TipoFactor:Tasa TasaOcuota:0.160000 Importe:\$1,248.0000	\$7,800.0000

<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$21,800.00</b>
<b>DESCUENTO</b>	<b>\$0.00</b>
<b>IVA 16%</b>	<b>\$3,488.00</b>
<b>TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS</b>	<b>\$3,488.00</b>
<b>TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS</b>	<b>\$0.00</b>
<b>TOTAL</b>	<b>\$25,288.00</b>

TOTAL EN LETRA

VENTICINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. T.C. 1.00

FORMA DE PAGO

99 POR DEFINIR

MÉTODO DE PAGO

PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Nº CUENTA

NA



## SELLO DIGITAL EMISOR

QQXtR9oADzrNtEY37WZjEpAilY1Xo0WibzBB1kUsgZ0tEJUZMGGWtbi7F1Gf5WjCcN/mL12bCoebCyyCMJW5b2HhP+OAlw7wGlgC+zqjSpfWm+UGH3cz2Tuu53eguQka/iPlY2dX1J84JJPwz1RUbyBPcOkloe3Vyg6oYhiZL9zqJKkYWGozjhU9D7V5m45gMooSx14LHILUfhjPKlmrurE+H6REgJ+Hk1YoR2s8msc2N7oLaEq4r2deKsE0Tde2jNqekpvrp3nGmVXbaAWnn5vJrtpRub6RErFo1qBGpdDa7/6JkP0Y2T89yUkLgqxgnPuwR/CJRgoEfbO5VQ==

## SELLO SAT

sGGcpN6XP4PL2+CksbWrzO6qBJpzc1ownXSgkSHRzgT3ZIDx2nZrbq02tar204vtQmispwsb5Yo1xm10FU/403Os7i2hPwFhCEBnrmclSFDhvxOEPZNUhZSohMswr/eVynjwngtFmgUSgDvt2HfWL8hrwarcNc+709btrWY8s4xgWvaMZ3oBvKvSQZXiArLAvgWGOlqiVYV7YAF7cgJdckwJfcHO+14dJi435BFj0mb8Ze0Juer3hGqcpTb67dWY51OH4em5a3IWM6LM0QylzoPqVFnG9JPJzy3tOpkmXg16GRDwGDuAdkMZndra0GDKriXxTacPitjoQ==

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||b2593f62-c9e1-4e52-adba-3d8219eab9b8||[2018-04-17T13:01:37][QQXtR9oADzrNtEY37WZjEpAilY1Xo0WibzBB1kUsgZ0tEJUZMGGWtbi7F1Gf5WjCcN/mL12bCoebCyyCMJW5b2HhP+OAlw7wGlgC+zqjSpfWm+UGH3cz2Tuu53eguQka/iPlY2dX1J84JJPwz1RUbyBPcOkloe3Vyg6oYhiZL9zqJKkYWGozjhU9D7V5m45gMooSx14LHILUfhjPKlmrurE+H6REgJ+Hk1YoR2s8msc2N7oLaEq4r2deKsE0Tde2jNqekpvrp3nGmVXbaAWnn5vJrtpRub6RErFo1qBGpdDa7/6JkP0Y2T89yUkLgqxgnPuwR/CJRgoEfbO5VQ==][00001000000408254801]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Página 1/1

Servicio de Facturación proporcionado por [Centro Único de Control Contable](#)